様式第 1 号（第 5条関係）

年  月  日

沖縄市長  様

（申請者）
住所又は 〒

所 在 地

商 号 又

は 名 称

 代表者名

 担当者名

 連 絡 先

民間建築物省エネ化支援補助金交付申請書

 民間建築物省エネ化支援補助金交付要綱第 5 条 1 項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請

します。

 また、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が沖縄市暴力団排除条例（平成 23 年条

例第 15 条）第 2 条第 1号に規定する暴力団又は同条第 2号に規定する暴力団員に該当せず、かつ将来にわ

たっても該当しません。また、上記の暴力団及び暴力団員が経営に参画していないことを誓約します。

記

１ 補 助 年 度           年 度

2 対 象 建 築 物

 の住所又は所在

〒

２ 対 象 項 目 □ 省 エ ネ 診 断 □ ＺＥＢ調査・設計

３ 診 断 完 了 日 年   月   日 年   月   日

４ 支 払 額

（領収書の金額）
            円             円

５ 補 助 金

  交 付 申 請 額
            円

＜関係書類＞ ※本申請書に以下の書類を添付してください。不備があると受付できません。

□ ①市税の滞納のない証明書（原本）

□ ②補助対象事業の実施がわかる資料

□  ア．省エネ診断 申込書、省エネ診断報告書および領収書（写し可）

□  イ．ZEB の調査・設計 契約書、エネルギー消費性能計算プログラムおよび領収書（写し可）

受付番号：

㊞